— 1 —

西安市总工会办公室文件

市总工办发〔2020〕46号

西安市总工会办公室

转发《中华全国总工会办公厅

关于进一步做好落实小微企业工会经费

支持政策有关工作的通知》和陕西省总工会《关于

进一步加大小微企业工会经费返还工作力度的通知》的通知

各区、县总工会，各产业工会，西咸新区工会，各开发区工会，

各单列管理单位工会，市总机关各部门：

12月10日中华全国总工会办公厅下发了《中华全国总工会办

公厅关于进一步做好落实小微企业工会经费支持政策有关工作的

— 2 —

通知》，12月24日陕西省总工会下发了《关于进一步加大小微企业

工会经费返还工作力度的通知》，现转发你们，请遵照执行。

西安市总工会办公室

2020年12月31日

西安市总工会办公室 2020年12月31日印发

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —